様式第１２号（第１１条関係）

第     号

年  月  日

        様

御殿場市長         印

御殿場市漬物製造等事業継続支援補助金交付額確定通知書

  年  月  日付け  第  号により交付を決定した御殿場市漬物製造等事業

継続支援補助金について、交付額を確定したので、御殿場市漬物製造等事業継続支援補助

金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり通知します。

１ 交 付 確 定 額                    円

２ う ち 概 算 払 額                    円

３ 差 引 交 付 額                    円